
DECLARATIE DE AVERE
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ca inpreun-5 cu familial) detin urmatoarele:

* 1 ) Prim familie se fntelege sotul/sofia §i copiii aflati in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobi]e

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, daca se afla in circuitul civil.
*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor.

2. Cladiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t5ri.
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*  Categoriile  indicate  sunt:  (1)  apartament;  (2)  casa  de  locuit;  (3)  casa  de  vacanta;  (4)  spatii  comerciale/de

productie.
*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Si numele coproprietarilor.

11. Bunuri mobile
1.  Autovehicule/autoturisme,  tractoare,  masini  agricole,  salupe,  iahturi  si  alte  mijloace  de  transport

care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii
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2.  Bunuri  sub  form5  de  metale  pretioase,  bijuterii,  obiecte  de  arts  Si  de  cult,  colectii  de  art5  Si

numismatics,  obiecte  care  fac  parte  din  patrimoniul  cultural  national  sau  universal,  a  caror  valoare
insumata depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declar5rii.
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IH.  Bunuri  mobile, a  caror valoare depaseste 3.000  de euro  fiecare, Si  bunuri  imobile instr5inate in
ultimele 12 Luni
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IV. Active financiare

1.  Conturi  si  depozite  bancare,  fonduri  de  investitii,  forme  echivalente  de  economisire  Si  investire,
inclusiv cardurile de credit, dac5 valoarea insumat5 a tuturor acestora dep5seste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare din strainatate.
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*Categoriile  indicate  sunt..   (I)   cont  curent  sau  echrvalen_te  _(inclusiv  carp);   (2)   depozit,  barcar  sau

echivalente; ~   (3)  f;onduri  de  irvestitii  sau  echivalente,  inclusiv  fonduri  private  de  pensii  sau  alte  sisteme  cu
acumulare (se vor declara cele Oferente anului fiscal anterior).

2. P]asamente, investitii dil.ecte Si imprumuturi acordate, daca valoarea de piata insumata a tuturor
acestora depase§te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile Si participatile in strain5tate.
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*Categorille  lndlcate  sunl:   (1)   hdr[ii  de  valoare  definute  (tltluri  de  stal,  cerlific.ate,  obliga{iuni);   (2)

acfiuni sau parti sociale tn societa|i comerciale; (3)  tmprunuturi acordate in nume personal.
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3. Alte active produc5toare de venituri nete, care insumate dep5Sesc echivalentul a S.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate.

V. Datorii
Debite,  ipoteci,  garantii  emise  fn  beneficiul  unui  tert,  bunuri  achizitionate in  sistem  leasing  Si  a]te

asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora dep5Seste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate.
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VI.  Cadouri,  servicii  sau  avantaje  primite  gratuit  sau  subventionate  fat5  de  valoarea  de  piata,  din
partea  unor  persoane,  organizatii,  societ5ti  comerciale,  regii  autonome,  companii/societati  nationale  sau
institutii publice romanesti sau straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a caror valoare individual5 dep5seste 500 de euro*
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1.2.  Sot/sotie

1.3.  Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile ysi tratatiile uzuale primite din partea redelor de gradul I si al  I lJea
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VII.  Venituri ale declarantului Si ale membrilor sdi  de familie,  realizate fn  ultimu] an  fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile Si completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din stralnatate.
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2.1.  Titular -
2.2.  SoVsotie
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3.1.  Titular -
3.2.  Sot/sotie

-
4. Venituri dih \irIvestitii  .

4. I . Titular -
4.2.  Sot/sotie
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6. Venittt;i din activitd}i agricole

6.1.  Titular
--

6.2.  Sot/sotie -
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7. 1 .  Titular
-

7.2.  Sot/sotie
-

7.3. Copii
-

8.1. Titular                                       ,/ .I./
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8.2.  Sot/sotie

8.3. Copii                            ,            / .../
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Prezeuta declara|ie constitute act pttblic §i rdspund potrivit legit penale pentru inexactitatea sou caracterul
incomplel al datelor mentionate.

Data completarii
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